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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86519004M

2. Data e Regjistrimit 19/03/2018
3. Emri i Subjektit CHICKEN ISLAND GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Berdice BERDICE E MESME Berdice e Mesme, 
truall me nr pasurie 479/6, zona kadastrale 1158 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi dhe menaxhimi i impianteve te rritjes, perpunimit, 

therjes, mbareshtimit dhe tregtimit te pulave, mishit te pules 
dhe produkteve te pules, apo te te gjitha kafsheve, mishi i te 
cilave tregtohet ne tregun vendas dhe te huaj: Zhvillimi i 
teknologjive te reja ne fushen e rritjes, perpunimit, therjes, 
mbareshtimit dhe tregtimit te pules, te plota apo pjeseve te 
tyre, por edhe te produkteve te tjera te te gjitha kafsheve, 
mishi i te cilave tregtohen ne tregun vendas dhe te huaj. 
Importi dhe eksporti i ketyre produkteve, kryesisht pulave te 
gjalla dhe ato te mishit te pules, te plota apo te pjeseve te 
tyre, gjithashtu edhe te produketeve te pules, vecanerisht 
vezeve te saj, por edhe produkteve te tjera te te gjitha 
kafsheve, mishi i te cilave tregtohen ne tregun vendas dhe te 
huaj, si psh mish vici, derri, lope etj. Import dhe eksport i 
lendeve te para ose produkteve me te cilat ushqehen te gjitha 
llojet e kafsheve. Importi dhe eksporti i makinerive dhe 
mjeteve qe sherbejne per impiantet e rritjes, perpunimit, 
therjes, mbareshtimit dhe tregtimit te pulava, mishi i te cilave 
tregtohen ne tregun vendas dhe te huaj. Importi dhe eksporti 
i makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per prodhimin e 
nenprodukteve te mishit te te gjitha llojeve te kafsheve. 
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Furnizim dhe tregtimi ne pikat e konsumit dhe tregjet e 
vendit te te gjitha produkteve qe permenden ne objektin e 
veprimtarise se Shoqerise. Importi i desinfektanteve 
ushqimore, vaksinave te ndryshme te shpendev, kafsheve 
dhe te gjitha produketve te tjera medicianle te nevojshme per 
zhvillimin e aktivitetit te rritjes se kafsheve.
Blerta Lushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2018                Deri: 19/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlertaLushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DomenikëMasmalaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CHICKEN ISLAND GROUP
Telefon: 0673753123  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-708410-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713289-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2018 dhe kontrates se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3E4411-6AEE-4E41-8045-DF7F91A27E21
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transferimit te kuotave date 23.03.2018, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te 
dhurimit.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Domenikë Masmalaj")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerta Lushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerta Lushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092469-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.02.2019 ku eshte vendosur :  Pezullim aktiviteti pa afat.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275585-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 
CHICKEN ISLAND GROUP.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar 2018 CHICKEN ISLAND GROUP.xlsx
Shenime Shpjeguese 2018 Chicken Island Group.pdf
Vendimi i ortakeve 2018 Chicken Island Group.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549036-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3BDF5D-1A3F-472C-B90A-383F2E6C6FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8C037A-EA76-4E92-B852-8069C65FCF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0209299F-3F97-466C-B195-CAC4041376C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3933262B-46C2-44F5-AEF6-44FA36E09835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3608B0D7-B080-4334-AABB-CAC9C09AF9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C86CE02-204F-4D32-B441-CEC07BAA0F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C86CE02-204F-4D32-B441-CEC07BAA0F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA11F00-FBC6-4663-853D-486930210D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374F3E8C-B24B-4DEF-8F17-1AC90960B9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DDBFE2-D2F6-47AF-8E2E-DFA60184B6CF
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar 2019 CHICKEN ISLAND GROUP.xlsx
vendimi i ortakeve 2019.pdf
Shenime Shpjeguese 2019 Chicken Island.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019 
CHICKEN ISLAND GROUP.xlsx

Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E762DA-F5AF-43AD-827C-ACC192B78CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078963E4-8884-43DB-B09B-331B59501026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70C075A-423B-4280-B3D1-FE5F6F4CB0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BD0FD5-50F8-4EA9-B79B-FC41E3990441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BD0FD5-50F8-4EA9-B79B-FC41E3990441

